
 

 

UCHWAŁA NR 58.440.2023 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie ustanowienia i określenia zasad przyznawania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Krzepice” 

oraz tytułu „Zasłużony dla Gminy Krzepice” 

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  14,  art.  40  ust.  1  oraz  art.  41  ust.  1  ustawy  z dnia  8 marca  

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) 

Rada Miejska w Krzepicach  

uchwala: 

§ 1. Ustanawia się tytuły honorowe: 

1. „Honorowy Obywatel Gminy Krzepice”, 

2. „Zasłużony dla Gminy Krzepice”. 

§ 2. Uchwala się Regulamin nadawania i pozbawiania tytułów, o których mowa w ust. 1, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 7158



Załącznik do uchwały Nr 58.440.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 19 września 2023 r. 

 

Regulamin nadawania tytułów „Honorowy  Obywatel  Gminy Krzepice” i „Zasłużony dla Gminy 

Krzepice” 

 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin  nadawania  tytułu  „Honorowy  Obywatel  Gminy Krzepice”  i „Zasłużony  dla  Gminy 

Krzepice”, zwany dalej Regulaminem ustala zasady i tryb nadawania oraz pozbawiania przez Radę Miejską 

w Krzepicach tytułu: „Honorowy Obywatel Gminy Krzepice” i „Zasłużony dla Gminy Krzepice”. 

§ 2. Mając na celu uhonorowanie Obywateli za zasługi na rzecz Gminy Krzepice, ustanawia się tytuły: 

„Honorowy Obywatel Gminy Krzepice”  i „Zasłużony  dla  Gminy Krzepice”. 

§ 3. 1. Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Krzepice”  i „Zasłużony  dla  Gminy Krzepice” nadaje Rada 

Miejska w Krzepicach w drodze uchwały.  

2. Uchwałę  w sprawie  nadania  lub  pozbawienia  tytułu  Rada  Miejska w Krzepicach podejmuje  

w głosowaniu  jawnym zwykłą większością głosów. 

§ 4. 1. Wniosek  w sprawie  przyznania  tytułu  „Honorowy  Obywatel  Gminy Krzepice”  lub  tytułu  

„Zasłużony dla Gminy Krzepice” mogą składać: 

1) Burmistrz Krzepic; 

2) Przewodniczący Rady Miejskiej w Krzepicach; 

3) Komisje Rady Gminy za pośrednictwem Przewodniczącego danej Komisji; 

4) radni w liczbie co najmniej 3 osób; 

5) organizacje społeczne, polityczne, stowarzyszenia i inne instytucje posiadające osobowość prawną, 

działające na terenie Gminy Krzepice; 

6) grupa  co  najmniej  100 mieszkańców  Gminy  Krzepice,  posiadających  bierne  i czynne  prawo  

wyborcze  (wzór stanowi załącznik nr 2 do wniosku). 

2. Wniosek składa się na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej w Krzepicach. 

3. Przewodniczący  Rady  Miejskiej w Krzepicach kieruje  wniosek  celem  zaopiniowania  

Przewodniczącemu  Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Zdrowia i Spraw Socjalnych. 

4. Wniosek złożony przez osoby lub podmioty nieuprawnione pozostawia się bez rozpoznania. 

5. W  przypadku  braków  formalnych  Przewodniczący  Komisji  wzywa  wnioskodawcę  o ich  usunięcie 

w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania. W przypadku nie usunięcia braków we wskazanym terminie, 

wniosek pozostawia się bez rozpoznania. 

6. Rada Miejska w Krzepicach nadaje tytuł „Honorowy  Obywatel  Gminy Krzepice”  lub „Zasłużony  dla  

Gminy Krzepice” po uzyskaniu pozytywnej opinii o kandydacie na komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Turystyki, Zdrowia i Spraw Socjalnych. 

7. W przypadku nadania pośmiertnie tytułu „Honorowy  Obywatel  Gminy Krzepice”  lub „Zasłużony  dla  

Gminy Krzepice” uzyskanie opinii o której mowa w § 4 ust. 6 nie jest wymagane. 

8. Dopuszczalne  jest  ponowne  złożenie  wniosku  o nadanie  tytułu  „Honorowy  Obywatel  Gminy 

Krzepice”  lub „Zasłużony  dla  Gminy Krzepice”  osobom,  których  dotyczyły  wcześniejsze  wnioski 

rozpatrzone negatywnie wyłącznie w przypadku zaistnienia nowych okoliczności uzasadniających przyznanie 

tytułu. 

§ 5. 1. Wniosek pisemny o nadanie tytułów „Honorowy Obywatel Gminy Krzepice” lub „Zasłużony dla 

Gminy Krzepice” powinien zawierać:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7158



1) dane o kandydacie lub podmiocie; 

2) szczegółowe uzasadnienie wniosku o nadanie tytułu; 

3) pisemną  zgodę  kandydata na jego zgłoszenie –  w przypadku  osób  żyjących,  zaś  w przypadku  tytułów 

nadawanych pośmiertnie – pisemną zgodę członka najbliższej rodziny (wzór stanowi załącznik nr 1 do 

wniosku); 

4) oświadczenie  o wyrażeniu  zgody  przez  kandydata  na  przetwarzanie  danych  osobowych  w związku 

z procedurą przyznania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Krzepice” lub „Zasłużony dla Gminy 

Krzepice” (wzór stanowi załącznik nr 1 do wniosku); 

5) oświadczenie  o wyrażeniu  zgody  na  publikację  informacji  i wizerunku  w związku  z informowaniem 

o przyznaniu tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Krzepice” lub „Zasłużony dla Gminy Krzepice” (wzór 

stanowi załącznik nr 1 do wniosku). 

§ 6. Dokumentem  stwierdzającym  nadanie  tytułu  „Honorowy  Obywatel  Gminy Krzepice”  lub 

„Zasłużony dla  Gminy Krzepice” jest  Akt  Nadania  Tytułu  „Honorowy  Obywatel  Gminy Krzepice” lub 

„Zasłużony dla Gminy Krzepice”. 

§ 7. 1. Wręczenie  aktu  nadania  tytułu  „Honorowy Obywatel  Gminy Krzepice”  lub  „Zasłużony dla 

Gminy Krzepice”  dokonuje  w imieniu  Rady  Miejskiej w Krzepicach  jej  Przewodniczący  i Burmistrz  

Krzepic lub upoważnione przez nich osoby podczas uroczystej sesji Rady Miejskiej w Krzepicach lub podczas 

uroczystości gminnych.  

2. Jeżeli z istotnych przyczyn nie jest możliwe wręczenie aktu nadania „Honorowy Obywatel  Gminy 

Krzepice”  lub  „Zasłużony dla Gminy Krzepice” na sesji Rady Miejskiej w Krzepicach lub uroczystości 

gminnej, wręczenia tego aktu dokonuje delegacja,  skład której ustala Przewodniczący Rady Miejskiej 

w porozumieniu z Burmistrzem. 

3. Akt nadania pośmiertnie tytułu „Honorowy Obywatel  Gminy Krzepice”  lub  „Zasłużony dla Gminy 

Krzepice” przekazuje się członkom najbliższej rodziny. 

§ 8. 1. Rada Miejska w Krzepicach podejmuje uchwałę o pozbawieniu tytułu „Honorowy Obywatel  Gminy 

Krzepice”  lub  „Zasłużony dla Gminy Krzepice” na wniosek osób wymienionych w § 4 ust. 1. 

2. Podjęcie uchwały o której mowa w ust. 1 następuje w przypadku: 

1) nadanie tytułu „Honorowy Obywatel  Gminy Krzepice”  lub  „Zasłużony dla Gminy Krzepice” nastąpiło 

w wyniku wprowadzenia w błąd; 

2) osoba  odznaczona  tytułem „Honorowy  Obywatel  Gminy Krzepice”  lub  „Zasłużony  dla  Gminy 

Krzepice” został skazany prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia 

publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe”. 

Honorowy Obywatel Gminy Krzepice 

§ 9. 1. Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Krzepice” jest wyrazem szczególnego wyróżnienia i uznania. 

Tytuł przyznaje się osobom, które przez swoją działalność zawodową i społeczną wniosły istotny wkład 

w rozwój, wizerunek  i promocję  Gminy  Krzepice. Tytuł  przyznawany  jest  również  za osiągnięcia  

naukowe,  gospodarcze,  kulturalne,  sportowe,  powiązane  z wieloletnią  dbałością  o dobre  imię Gminy 

Krzepice.  

Zasłużony dla Gminy Krzepice 

§ 10. 1. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Krzepice” jest wyrazem wyróżnienia i uznania dla osób, które poprzez 

swoją  działalność  zawodową  i społeczną  mają  wybitne  zasługi  dla  Gminy  Krzepice i jej  mieszkańców,  

popularyzacji osiągnięć,  edukacji,  kultury,  turystyki  czy  walorów przyrodniczych,  przyczyniając się do 

rozwoju i promocji Gminy. 

2. Tytuł  może  być  nadawany  również  osobom,  które  wykazały  się  niezwykłą  odwagą,  niosąc  pomoc 

w stanach zagrożenia życia, zdrowia i mienia mieszkańców. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7158



3. Tytuł  „Zasłużony  dla  Gminy  Krzepice”  można  nadawać  także  osobom  prawnym,  organizacjom 

pozarządowym, stowarzyszeniom i innym instytucjom, które poprzez swoją działalność przyczyniły się do 

rozwoju i promocji Gminy Krzepice. 

Przepisy końcowe 

§ 11. Każdy  z tytułów:  „Honorowy Obywatel Gminy Krzepice” i „Zasłużony dla Gminy Krzepice”  

można otrzymać tylko raz. 

§ 12. Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Krzepice” i „Zasłużony dla Gminy Krzepice” może być 

nadawany pośmiertnie. 

§ 13. Tytuł  „Honorowy Obywatel Gminy Krzepice” i „Zasłużony dla Gminy Krzepice” może być  

nadawany obywatelom polskim i cudzoziemcom. 

§ 14. 1. Osobie wyróżnionej tytułem „Honorowy  Obywatel  Gminy Krzepice” lub „Zasłużony dla Gminy 

Krzepice” przysługuje prawo do: 

1) używania tytułu „Honorowy  Obywatel Gminy  Krzepice”  lub „Zasłużony dla Gminy Krzepice”; 

2) uczestniczenia we wszystkich sesjach Rady Miejskiej oraz uroczystościach i imprezach  gminnych 

w charakterze gościa honorowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7158



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

 

WNIOSEK O NADANIE TYTUŁU 

„Honorowy Obywatel Gminy Krzepice”  /„Zasłużony dla Gminy Krzepice” * 

I. Wnioskodawca  

1. Imię i nazwisko lub nazwa: ………………………………………………………………..................... 

2. miejsce zamieszkania lub adres siedziby: …………………………………………………………....... 

3. numer telefonu i adres e-mail: …………………………………………………………………............. 

4. adres do korespondencji: ……………………………………………………………………………….. 

II. Dane kandydata (osoby fizycznej):  

1. Imię i nazwisko …………………………………………………………………………………………. 

2. Data i miejsce urodzenia……………….……………………………………………………………….. 

3. Data zgonu (w przypadku osoby nieżyjącej) ........................................................................................... 

4. Obywatelstwo……………………………………………………………………………………………. 

5. Miejsce zamieszkania i nr telefonu (w przypadku osoby żyjącej) ............................................................ 

..................................................................................................................................................................... 

III. Dane  identyfikujące  kandydata  –  osoby  prawnej,  organizacji  społecznej,  jednostki organizacyjnej 

nieposiadającej osobowości prawnej:  

1. Nazwa …………………………………………………………………………………………............... 

2. adres do korespondencji ……………………………………………………………………………….. 

3. telefon i adres e-mail ………………………………………………………………………................... 

IV. Opis kandydata i uzasadnienie wniosku:  

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………..….….………………………………………………………………… 

V. Data złożenia wniosku oraz podpis wnioskodawcy / przedstawicieli wnioskodawcy:  

………………………………………………………………………………………………………… 

VI. Opinia komisji:  

Komisja po zapoznaniu się z wnioskiem o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Krzepice” / 

„Zasłużony dla Gminy Krzepice” * 

Pozytywnie/negatywnie* ocenia zgłoszoną kandydaturę 

Podpisy członków Komisji: 

1. .............................................. – Przewodniczący 

2. ............................................. 

3. ............................................. 

4. .............................................. 

5. .............................................. 

* właściwe zaznaczyć 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7158



Klauzula informacyjna 

(dla wnioskodawcy o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Krzepice”/„Zasłużony dla Gminy 

Krzepice”) 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych osobowych, zwane dalej RODO) informuje się, że: 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych przez Urząd Miejski w Krzepicach,  

ul. Częstochowska 13, 42-160 Krzepice jest Burmistrz Krzepic. 

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych jest możliwy pod adresem e-mail: g.pietruszka@odo-iod.pl lub 

pisemnie  na adres siedziby Administratora 

3. Dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z ustawą z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i uchwałą Nr …… Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia  ……. 2023 r. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie w celu rozpatrzenia wniosku o nadanie tytułu 

„Honorowy Obywatel Gminy Krzepice” / „Zasłużony dla Gminy Krzepice”. 

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt 4 oraz 

przez czas określony dla poszczególnych symboli kategorii archiwalnej, którym oznaczona jest dokumentacja 

zgromadzona w Urzędzie Miejskim w Krzepicach zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r., Nr 14, poz. 67). 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa oraz podmioty, które będą przetwarzały Pani/Pana dane osobowe 

w imieniu Administratora na podstawie zawartej z Administratorem umowy powierzenia przetwarzania danych 

osobowych. 

7. Osoby, których dane są przetwarzane posiadają prawo do: żądania od administratora dostępu do danych 

osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania. 

8. Osobom, których dane są przetwarzane przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego,  

tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem koniecznym do rozpatrzenia wniosku 

o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Krzepice” / „Zasłużony dla Gminy Krzepice”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7158



Załącznik Nr 1 do Wniosku o nadanie tytułu 

 

OŚWIADCZENIE 

I.  ZGODA NA KANDYDOWANIE  

Ja niżej podpisany/a ............................................................................................................ wyrażam zgodę na 

kandydowanie ………………………………………………. na „Honorowego Obywatela Gminy Krzepice” / 

„Zasłużonego dla Gminy Krzepice” *. 

.................................................................. 

(data i podpis składającego oświadczenie) 

II.   ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH  

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r. (rozporządzenie Parlamentu Europejskiego  i Rady  UE  2016/679  w sprawie  ochrony  osób  

fizycznych  w związku  z przetwarzaniem  danych  i w sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  

uchylenia dyrektywy 95/46/WE) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, w postaci: 

1) imion i nazwiska, daty i miejsca urodzenia oraz miejsca zamieszkania przy rozpatrywaniu mojej 

kandydatury na „Honorowego Obywatela Gminy Krzepice” / „Zasłużonego dla Gminy Krzepice” *. 

2) imion i nazwiska oraz wizerunku na stronach internetowych i portalach społecznościowych Gminy 

Krzepice po nadaniu tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Krzepice” / „Zasłużonego dla Gminy 

Krzepice” *. 

Wiem, że podanie danych jest dobrowolne, że mam prawo kontroli przetwarzania swoich danych 

osobowych, prawo dostępu do treści tych danych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania 

oraz prawo wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania. 

Zostałam/em poinformowana/y  o przysługującym  mi  prawie  do  cofnięcia  zgody,  w dowolnym  

momencie, w formie, w jakiej została ona wyrażona. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem 

................................................................. 

(data i podpis składającego oświadczenie) 

 

III.  Ja niżej podpisany/a .............................................................................................. oświadczam, że nie  

byłem/am  skazany/a  prawomocnym  wyrokiem  sądu  za  umyślne  przestępstwo  ścigane  z oskarżenia 

publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe. 

................................................................. 

(data i podpis składającego oświadczenie) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7158



Klauzula informacyjna 

(dla kandydata o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Krzepice”/ „Zasłużony dla Gminy 

Krzepice) 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych osobowych, zwane dalej RODO) informuje się, że: 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych przez Urząd Miejski w Krzepicach,  

ul. Częstochowska 13, 42-160 Krzepice jest Burmistrz Krzepic. 

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych jest możliwy pod adresem e-mail: g.pietruszka@odo-iod.pl lub 

pisemnie  na adres siedziby Administratora. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie w celu rozpatrzenia wniosku o nadanie tytułu 

„Honorowy Obywatel Gminy Krzepice”, „Zasłużony dla Gminy Krzepice”. 

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt 4 oraz 

przez czas określony dla poszczególnych symboli kategorii archiwalnej, którym oznaczona jest dokumentacja 

zgromadzona w Urzędzie Miejskim w Krzepicach zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r., Nr 14, poz. 67). 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa oraz podmioty, które będą przetwarzały Pani/Pana dane osobowe 

w imieniu Administratora na podstawie zawartej z Administratorem umowy powierzenia przetwarzania danych 

osobowych. 

7. Osoby, których dane są przetwarzane posiadają prawo do: żądania od administratora dostępu do danych 

osobowych, ich sprostowania, usunięcia, cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. Cofnięcie to 

nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 

zgodnie z obowiązującym prawem. 

8. Osobom, których dane są przetwarzane przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego,  

tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem koniecznym do rozpatrzenia wniosku 

o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Krzepice” oraz „Zasłużony dla Gminy Krzepice”. 

* właściwe zaznaczyć 

* punkt II i III nie dotyczy osób fizycznych, którym tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Krzepice” lub 

„Zasłużony dla Gminy Krzepice”  ma być nadany pośmiertnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7158



Załącznik Nr 2 do Wniosku o nadanie tytułu 

 

LISTA OSÓB POPIERAJĄCYCH 

kandydaturę ………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

Do tytułu „Honorowy  Obywatel  Gminy Krzepice”  / "Zasłużony  dla  Gminy Krzepice” * 

Lp Imię i nazwisko Adres zamieszkania  Podpis 

1. 
   

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

6. 
   

7. 
   

8. 
   

9. 
   

10. 
   

11. 
   

... 
   

Osoba do kontaktu: 

1. Imię i nazwisko: ...................................................................................... 

2. Adres do korespondencji: ......................................................................... 

3. Numer telefonu i adres e-mail: ................................................................. 

.....................................................                                     ......................................................... 

(miejsce i data)                                                                   (podpis osoby reprezentującej grupę) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7158



Klauzula informacyjna 

(dla osób popierających kandydaturę nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Krzepice” / 

„Zasłużony dla Gminy Krzepice) 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych osobowych, zwane dalej RODO) informuje się, że: 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych przez Urząd Miejski w Krzepicach,  

ul. Częstochowska 13, 42-160 Krzepice jest Burmistrz Krzepic. 

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych jest możliwy pod adresem e-mail: g.pietruszka@odo-iod.pl lub 

pisemnie  na adres siedziby Administratora 

3. Dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z ustawą z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i uchwałą Nr …… Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia  ……. 2023 r. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu rozpatrzenia wniosku o nadanie tytułu 

„Honorowy Obywatel Gminy Krzepice”/ „Zasłużony dla Gminy Krzepice”. 

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt 4 oraz 

przez czas określony dla poszczególnych symboli kategorii archiwalnej, którym oznaczona jest dokumentacja 

zgromadzona w Urzędzie Miejskim w Krzepicach zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r., Nr 14, poz. 67). 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa oraz podmioty, które będą przetwarzały Pani/Pana dane osobowe 

w imieniu Administratora na podstawie zawartej z Administratorem umowy powierzenia przetwarzania danych 

osobowych. 

7. Osoby, których dane są przetwarzane posiadają prawo do: żądania od administratora dostępu do danych 

osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania. 

8. Osobom, których dane są przetwarzane przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego,  

tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem koniecznym do rozpatrzenia wniosku 

o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Krzepice” / „Zasłużony dla Gminy Krzepice”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7158


		2023-09-25T06:15:21+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




